**H**OC est munus, quo se non sola possit jactare Campania; sed et præterea Roma aut Athenis in Gracum loquendi honorem huiusmodi lingua vertatur. Quid enim concentius epistolâ tuâ, quam nuper accepi? Quid versus admixtione incundius? Verè dicam tibi, plura legere voluntibus celeriter terminata est. *f* Quod utinam sensus aliquis eorum supersit! quorum imaginibus prescripta videmus epigrammata. Facile laudabunt tales successores laborum suorum, qui pictura nitorem pulchrioribus versibus illuminarint. Et ego igitur gratulor non magis ostreis, & h peloridibus abdomen, quam pectus eloquio tibi esse statutum. Et quoniam pudorem meum ipse ordiendo solvisti, & nobis quoque accipe bonorum atatis mea exarata nuper elogia. *Nam quia nihil est quod i agam.* *et si nihil agam,* subit me malorum meorum misera recordatio: inueni quod illu libellis, quos nuper k dictaveram, possimus adiicere. Scis Terentium, *l* non Comicum, sed Reatinum illum Romanam eruditionis parentem, hebdomadon libros epigrammatum adiectione condisse. Illud nos, si fors tuleris, conamur imitari. Sed que prima m compegi, interim pauca misi, obtestatus te per Deum, ut si quid in his displicebit, emendas. Quod mihi pudendum non est. Nam si quid ex te placuerit, mea laus est, nec vito n sortium, in quo talem non erubesco *o* censorem.

AR A- Lett.

\* Sic Inscript.  
vett. vulgo  
Arcadius.

a Ita Pflugius  
& Ms. Fuld.

Res prospere  
& tumide  
oppontuntur.

b Ita Scip.  
& Leb. Al.

quibus: b. e.  
quovis. vulgo  
enim, quibus  
\* h.e. qui ruer-  
tur propriâ  
virtute gloriâ  
Patrum.

c Sic versum  
& sensum in-  
va: Leb. &  
consentiantur  
penè MSS. oës.

Alij erat: &  
timeres.

d Sic Scip.  
Iur. MSS.

Fuld. & Gif.  
Annus vel  
Amniius.

e Ita Scip.  
f Al. quot  
h. e. quotquot.

g h. e. magi-  
stratus in urbe  
Romula.

h Sic recte  
Scip. h.e.  
amicu.

i An hoc mi-  
ver, quod sam-  
piori inno-

center vixeris,  
misisti cù  
officio, & ma-

gistratum ge-  
rare.

## \* ARCADIUS RUFINUS.

PRINCEPS ingenio, fortuna munere princeps  
Ætatis Rufine tua, cui prospera cuic  
a Tristitiam umidis aquat gloria rebus.  
Vnus amor cunctis, & praesidium trepidorum.  
Principibus b quorum vigili tempore, doctus  
Aut calcaria ferre bonis, aut frana tyrannis.

## VALERIUS PROCULUS.

CUM primis\* quos non oneravit gloria Patrum  
Ponemus Proculum, vitæ morumq; decorem,  
Haud unquam indignum magnorum Poplicolarum.  
Olli semper amor veri, & constantia, simplex  
Cælicolum culius. non illum spernere posse,  
Et quanquam c reverendus erit, non deinde timebis.